
 

２０２０年７月吉日 

 

ご利用者様、ご家族様 各位 

医療法人社団 一意会 

介護老人保健施設 回生園 

施設長 吉田 誠一 

 

新型コロナウイルスの感染防止に向けた対応について 

 

いつも大変お世話になっております。今日迄の当園の新型コロナウイルス感染症

対策に多大なるご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

当園では、令和 2 年７月１日（水）からは、面会時の検温や問診票への記載などを

継続させていだだき、面会謝絶の一部制限解除を行いました。  

 

しかし、最近の新潟県を含めた全国的な新型コロナウイルス感染者数の急増を鑑

み、急遽令和２年８月１日（土）より再度面会謝絶とさせていただきます。再開時期に

つきましては、感染状況を見据えご連絡させていただきます。  

 

なお、洗濯物につきましては、以前同様に正面玄関脇にお洗濯物の受け渡し場

所を設置し、お持ち帰りできるように致しましたので、玄関脇での対応とさせていただ

きます。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。  

 

以上 

 

問い合わせ先 

介護老人保健施設 回生園 

TEL：0256-70-4400 

FAX：0256-70-4401 


